
quinta-feira, 4 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 020/2023 

 
 
Processo Administrativo: 056/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 020/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01709/2023. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 13/03/2023 Diário Oficial da União, edição de 13/03/2023. 
 
Data abertura: 23 de março de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE CURRAIS NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO 
DA CIDADE DE JEQUIÉ. 
 
Contratada:  
 
RENOVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ nº 47.747.741/0001-02, situada com endereço comercial na Rua Brigadeiro Sa Bittencourt, n°164, 
A, jequiezinho, Jequié-BA, CEP 45.208-087. Foi negociado para os itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11 e 
12 o menor valor total de R$ 599.960,00 (quinhentos e noventa e nove mil e novecentos e sessenta 
reais).  
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 
 

Jequié-BA, 27 de março de 2023. 

  
 
 
 

_______________________________ 
Juliana Bispo dos Santos 

PREGOEIRA 
 
 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64270C9558B7B3CFA95162A4167388DA



quinta-feira, 4 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Jequié
 
 

  
 

  

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 004/2023 

 
 

 
Processo Administrativo: 018/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 004/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01685/2023. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 16/22/2023 Diário Oficial da União, edição de 
16/02/2023. 
 
Data abertura: 01 de março de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFALTICA 
TIPO RR 2C E CONCRETO USINADO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBQU), PARA 
SEREM USADAS NAS OPERAÇÕES DE RECUPERAÇÃO ASFALTICAS POR DIVERSOS 
BAIRROS NO MUNICIPIO DE JEQUIE. 
 
Contratada:  
 
CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
08.366.615/0001-48, situada com endereço comercial na Rua da Alfazema, n° 761, Iguatemi-BA. 
Foi negociado o menor valor total de R$ 551.996,20 (quinhentos e cinquenta e um mil 
novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos). 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo 

licitatório acima especificado. 

 

 

Jequié-BA, 04 de maio de 2023. 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

Prefeito Municipal 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64270C9558B7B3CFA95162A4167388DA


		2023-05-04T13:18:17-0300




